2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.01.2025                                                                                                            № 447-НПА

О внесении изменения в пункт 3 решения Думы Находкинского городского округа от 18.12.2019 № 516-НПА «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Находкинского городского округа»

1. Внести в пункт 3 решения Думы Находкинского городского округа от 18.12.2019 № 516-НПА «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Находкинского городского округа» (Ведомости Находки, 2019, 25 декабря, № 66) изменение, изложив его в следующей редакции:
«3. Осмотр зданий, сооружений и оценка технического состояния и надлежащего технического обслуживания зданий и сооружений, направление лицам, ответственным за эксплуатацию зданий, сооружений, рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений осуществляется комиссией, состав которой утверждается постановлением администрации Находкинского городского округа (далее – уполномоченный орган).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский

image1.png